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REFERAT FRA DRIFTSSTYREMØTET FOR VALLE HOVIN VIDEREGÅENDE SKOLE 

Mandag 20.01.2025. kl. 1630. Valle Hovin vgs 2. etasje.  

Til stede: Per Steinar Aase (ekstern), Runar Kvernen (ekstern) (deltok på Teams),) Siri Kristin Kaarhus 

(ansatt),) Daniel Ravi (elevrepresentant) Michiro Sato (elevrepresentant), Trine Øiseth (rektor), Knut Ole 

Rosted (administrasjonsleder) 

Rron Pavataj (ekstern) meldt forfall. Jens Helge Grutle Larsen (ansatt) meldt forfall. 

SAKSLISTE: 

 

Godkjenning av referat. Referat fra forrige møte ble godkjent med merknad om at det ikke var 

lagt ut på skolens hjemmeside slik reglene er. 

 

 

Sak 15/2024/2025 

Rektor orienterte om status pr januar 

Skolen gjennomførte aktivitetsdag nest siste skoledag før jul. Den hadde et variert innhold med bl.a. 

baskeballturnering, juleforberedelser og kakebaking (pepperkaker). Populært tiltak. 

 

Undervisningsevalueringen vil bli gjennomført i januar/februar. Den «eies» av lærerne og brukes til egen 

utvikling. 

 

Karrieredag ble gjennomført 15. januar. Vg2 og Vg3 fikk informasjon om høyere utdanning gjennom 

representanter fra ulike utdanningssteder/organisasjoner. Vg1 fikk smakebiter av ulike programfag basert 

på påmelding. Svært vellykket dag. 

 

Åpen dag skal gjennomføres 29. januar. Skolen holder åpen fra kl. 1600-1900. Det vil bli omvisning og 

mulighet for å besøke ulike stasjoner. Både elever og ansatte er involvert. 
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7.februar er det ball for Vg3. Det har blitt en tradisjon. Viktig med en felles aktivitet for alle elevene på 

trinnet. Egenandel for elevene er kr. 150. 

 

-Vi er inne i en periode der det er mye behov for vikarer i kortere og lengre perioder. Alle permisjonene 

har «gode forklaringer». Vi dekker opp med vikarer i den grad det er mulig. 

 

Ingen meldinger om dårlig arbeidsmiljø på skolen. 

 

Vedtak: Driftsstyret tar rektors orientering til etterretning 

 

Sak 16/2024/2025 

Status vold og trusler  

Ingen saker meldt. 

Vedtak: Driftsstyret tar rektors orientering til etterretning 

 

Sak 17/2024/2025 

Status 9A-saker 

Ingen saker meldt, men skolen følger opp en potensiell 9A-sak. 

Vedtak: Driftsstyret tar rektors orientering til etterretning 

 

Sak 18/2024/2025 

Regnskapsavslutningen 2024  

Regnskapet er ikke avsluttet. Frist for innsending er 1. mars 

Per. 20. januar ser regnskapet ut til å være i balanse, med et lite mindre mindreforbruk. 

Følgende informasjon har kommet i etterkant av møtet: 

«Regnskapsresultatet for 2024 er per 24.januar på kr 28 825 i mindreforbruk, noe som tilsvarer et avvik  

på 0,03% av budsjettet. Kommer tilbake til det endelige regnskapsresultatet i møte i mars måned." 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner regnskapsavslutning slik den framstår pr 20.01.2025  
 

 

Sak 19/2024/25 

Budsjett 2025 

Administrasjonsleder la fram budsjettet for 2025.  

Budsjettet ivaretar «trangere tider», men legger vekt på å opprettholde et høyt nivå på og innhold i 

kjernevirksomheten. Dvs ett bredt fagtilbud og tett elevoppfølging. Det legges også opp til et bredt 

programfagstilbud og gode samarbeid og utviklingsarenaer for ansatte. Styret var svært fornøyd med 

arbeidet som er blitt gjort innen området økonomi og nå spesielt regnskap og budsjett. 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner budsjett for 2025 
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Sak 20/2024/2025 

Fullført og bestått 1. termin 

 

Rektor orienterte kort om fullført og bestått 1. termin  

Kort oppsummert er IV en større utfordring enn karakteren 1. 

I etterkant er det utarbeid en oversikt over 1 og IV. Denne følger vedlagt 

Vedtak: Driftsstyret tar rektors orientering til etterretning. 

 

 

Sak 21/2024/2025 

Dato for nytt møte 

3.mars kl.1630 

 

Eventuelt 

Rron Pavataj trekker som medlem av Driftsstyret. Det vil være behov for en ny ekstern representant. 

Forslag mottas. 

 

Trine Øiseth 

rektor 


